
GMINA SLONSK 
, Sikol'5kiego 15 

66-436 Sionsk 


I ~.' 75722 71 . fax 95 757 22 68 

I' rl.etarg or G/2020 

Na podstawie art. 38 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. 0 gospodarce nieruchomosciami (tekst jednolity: Dz.U. z 2020r., poz. 65 ) 

WOJT CMINY SLONSK 

OCLASZA 


I ustny przetarg nieograniczony oa sprzcdaz niczabudowancj nieruchomosci gruntowcj stanowillcej wtasnosc Gminy Slonsk 


Nr ewid 
dzia!ki 

Wielkosc 
dziafki 

Po!ozenie NrKW I Przeznaczen ie 
I n ieruchomosci 

Forma Cena gruntu Wadium 
Op!ata za nabycie 

gruntu 

13/3 

4,64 ha 

w tym: 
RIVa-0,03 ha 
RIVb-I,04 ha 
RV-I,90 ha 
RVI - 1,52 ha 
W-0,15 ha 

Ownice 
CWlu! 

00022279/3 

Dla dzialki numer 13/3 brak 
jest planu miejscowego 
zagospodarowania 
przestrzcnnego w Studium 
Uwarunkowari i Kicrunk6w 
Zagospodarowania 
Przcstrzennego Gminy Slorisk 
zaznaczone jako tereny 
pcnetracji turystycznej, 
obszary komercyjnych uslug 
turystycznych 

srrzedaz 513.200,00 zl 52.000,00 zl 

Cena osjl'!gnj~ta w 
przetargu b~dzje 
stanowila naleznosc 
za nabycie w/w 
nieruchomosci j musi 
bye wplacona 
najp6zniej do dnia 
zawarcia umowy 
kupna -sprzedazy 

Dokumentacja geodezyjna zgodna z powszechnq ewidencjq gruntow, nie uwzglydnia kosztow ustalenia granic nieruchomosci. 
Wznowienic granic nieruchomosci odbywa si y na koszt nabywcy. 

Ustala sit; wysokosc post~pienia w wysokosci nie mniej nil, 1 % ceny wywolawczej. 

PRZETARG 

odbtrdzie sit( 20 tipca 2020 r. 0 godz. 10.00 w Urz~dzie Gminy w Stonsku 

WarunWem pnystllpienia do przetargu jest wplata wadium na konto Urzt(du Gminy w Sionsku 768355 0009 0034 9877 20000020 

GBS Barlinek O/Slonsk lub w kasie Urztrdu w taki spos6b, aby najp6zniej w dniu 15 lipca 2020 r. srodW pieni~:ine znajdowaly si~ na 

rachu nku bankowym Gminy. W tytule przelewu l1alezy wpisac: " wadium - dziatka Dr 13/3 Ownice" 



PRZETARG 

odb~dzie si~ 20lipca 2020r. 0 godz. 10.00 
w UI'z,(dzie Gminy w Slonsku, pok6j nr 8 

Warunkiem przystllpienia do przetargu jest wptacenie wadium na konto Urzf;du Cminy Stonsk w Cospodarczym Banku Spotdzielczym Barlinek 

O/Stonsk nr 76 8355 0009 0034 9877 2000 0020 w terminie do 15 lipca 2020r. 

W tytule przelewu nalezy wpisac: "wadium - dziatka nr 13/3 Ownice". 

Terminem wptaty wadium jest data wptywu srodkow na rachunek bankowy Gminy. 


Dow6d wptaty na!ezy okazae Komisj i Przetargowej przed otwarciem przetargu oraz: 

- w przypadku os6b fizycznych (w tym prowadz4cych dziatalnose gospodarczq) - dowod6w tozsamosci, 

- w przypadku os6b prawnych oraz jednostek organizacyjnych nie posiadajqcych osobowosci prawnej , a podlegajqcych rejestracji - aktualnego odpisu z rejestru, 

wtasciwych petnomocnichv, dowod6w tozsamosci os6b reprezentujqcych podmiot (odpis z rejestru musi bye datowany nie p6Zniej niz 3 miesiqce przed datq 

przetargu, ajego aktualnose winna bye potwierdzona przez reprezentanta podmiotu). 

Uczestnicy biorq udziat w przetargu osobiscie lub przez petnomocnika. 

Pelnomocnictwo wymaga fonny pisemnej. 

W przypadku wsp61nosci ustawowej wadium na przetarg nalezy wnosie przez oboje malzonk6w. Ponadto W)'magana jest obecnose matzonk6w na przetargu lub 

zwykte petnomocnictwo udzielone przez nieobecnego malZonka do uczestnictwa w przetargu w jego imieniu i skbdania oswiadczeJl zwiqzanych z przetargiem na 

odptatlle nabycie nieruchomosci. 

Osoby pozostajqce w zwiqzku matzenskim, a zamierzajqce nabye nieruchomosc z majqtku osobistego zobowiqzane Sq ztozyc stosowne oSwiadczenie. 

Osoby nie pozostajqce w zwiqzku malZel1skim zobowiqzane Sq ztozye komisji przetargowej pisemne 05wiadczenie, iz nie pozostajq w zwiqzku matzeJlskim. 

Tennin zawarcia umowy llotarialnej ustalony zostanie w ciqgu 21 dni od dnia rozstrzygniycia przetargu. 

Wadium zwraca siy niezwlocznie po zakonczeniu przetargu, a llczestnikowi , kt6ry przetarg wygra zalicza siy na poczet ceny nabycia nierllchomosci . 

Jezeli osoba wygrywajqca przetarg uchyti siy od zawarcia aktu notarialnego, wptacone wadium ulega przepadkowi a przetarg czyni niebylym. 

Warunkiem zawarcia aktu notarialnego jest wptacenie przez nabywcy catej kwoty naleznej za nabycie gruntu. 

Wszelkie koszty zwiqzane z zawarciem umoW)' sprzedaZy ponosi nabywajqcy. 

Przetarg moze bye odwotany z uzasadnionych przyczyn. 

Mapa lokalizacyjna stanowi zatqcznik nr 1 do ogtoszenia. 


Dodatkowe infonnacje mozna uzyskac w Urzydzie Gm iny w Stollsku przy ulicy Sikorskiego 15, 

pok6j nr 8 lub telefonicznie pod numerem 957572271 w. 28. 


StOJlsk 14.05. 2020r. 




Wydruk mapy https ://sulecin.geoportaI2.pVm ap/www/mapa.php?CF F=wms ... 

i nie jest dokumentem 

I z I 2020-05-14, 13:49 

https://sulecin.geoportaI2.pVmap/www/mapa.php?CF


i 

GMINA 81.0 
ul Sikorski ego 15 Przetarg nr 5 12020 

66-436 SI nsk 
tel 95757 227 ,fax 95 757 22 68 

Na podstawie art. 38 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r.o gospodarce nieruchomosciami (Dz.U. z 
2020r., poz. 65 ) i rozpor~dzenia Rady Ministrow z dnia 14 wrzesnia 2004r. w sprawie sposobu 
trybu przeprowadzania przetargow i rokowan na zbycie nieruchomosci (Dz.U. z 2004r. nr 207, poz. 
2108 ) oraz uchwaty nr XII85/2000 Rady Gminy Sfonsk z dnia 28.03.2000r. oraz zarzqdzenia nr 
6/2019 z dnia J 5 stycznia 20 19r. W ojt Gminy Stonsk ogtasza 

III USTNY PRZETARG OGRANICZONY NA SPRZEDAZ NIEZABUDOWANEJ 
NlERUCHOMOSCI GRUNTOWEJ ST ANOWI1\CEJ WLASNOSC GMINY SLONSK 

1. 	 Polozenie: Sionsk 

2. Oznaczenie nieruchomosci wedlug Ksiygi Wieczystej : GWI U/00022283/4 

3. 	 Oznaczenie dzialki: 

numer ewidencyjny 1533/2 - powierzchnia 0,0632 ha 


4. 	 Opis nieruchomosci: 

- dzialka gruntu niezabudowana polozona przy ul. Piyknej; 

- w ewidencji grunt6w dzialka oznaczonajest symbolem uzytk6w RIVb -grunty rolne; 

- w sq.siedztwie dzialki znajduje siy zabudowa mieszkaniowa i teren upraw rolnych; 

- dzialka nie posiada dostypu do drogi publicznej; 

- dzialka 0 ksztakie regularnym; 

- dzialka posiada mozliwosc przylq.czenia do sieci uzbrojenia terenu na warunkach 


wlascicieli sieci; 
- instalacje: wodociq.gowa, elektryczna, kanalizacyjna, gazowa i telekomunikacyjna 

zlokalizowane na dzialkach sq.siednich. 
5. 	 Gmina sprzedaje nieruchomosc zgodnie z wyrysem z mapy ewidencyjnej oraz wypisem z 

ewidencji grunt6w i budynk6w, wydanymi przez Starosty Powiatowego. Koszty zwiq.zane 
ze wznowieniem granic ponosi nabywca. Kupujq.cy zobowi,!zany bydzie do zlozenia 
oswiadczenia, ze nie bydzie wystypowal z roszczeniami wobec Gminy, gdyby na skutek 
dokonania przez geodety wznowienia granic nieruchomosci wykazano zmiany w stosunku 
do danych z ewidencji grunt6w na dzieil jej sprzedazy. 

6. 	 Wskazania wynikajq.ce z POZP: 
Dla dzialki brak jest planu miejscowego zagospodarowania przestrzennego. Dzialka nie 
zostala objyta obszarem rewitalizacji, dla w/w nie wydano decyzji 0 warunkach zabudowy i 
decyzji 0 ustaleniu lokalizacji inwestycji celu publicznego, kt6re powodowalyby zmiany 
zagospodarowania terenu - w studium zaznaczono tereny ogrod6w przydomowych. 
Studium Uwarunkowan i Kierunk6w Zagospodarowania Gminy Slonsk 
zatwierdzone uchwalq. Rady Gminy Sloilsk nr XIX1120/2000 z dnia 28 grudnia 
2000r. Zmiany do studium uchwalone uchwalq. Rady Gminy Sloilsk nr XVIII118/20 12 z 
dnia 29.05.2012r. 

7. Na nieruchomosci nie ciq.zq. zadne obciq.zenia ani zobowiq.zania. 

8. 	 Wartosc nieruchomosci: 10.650,00 zl 

9. 	 Wadium: 1.100,00 zl 

] O. Wysokosc postq.pienia nie mniej niz 1 %. 

1 /~~
~Kmsk&i 

http:wynikajq.ce
http:Kupujq.cy


PRZETARG 

odb~dzie si~ 22 czerwca 2020r. 0 godz. 10.00 
w Urz~dzic Gminy w Sionsku, pok6j nr 8 

Wa ruokiem przyst~pienia do przetargu jest wpJacenie wadium na konto Urz~du Gminy Sionsk w 

Gospodarczym Banku Spoldzielczym Barlinek O/Slonsk nr 76 8355 0009 0034 9877 2000 0020 w 

terminie do 18 czelwca 2020r. 

W tytule przelew u nalei)' wpisac: "wadium - dziaJka nr 1533/2 Sionsk". 

Termi nem wplaty wadium jest data wplywu srodk6w na rachunek bankowy Gminy. 


W przetargu mog,! brae udziat osoby, kt6re potwierdz,! prawo wtasnosci nieruchomosci przyleglej 

bezposrednio do nieruchomosci zbywanej. 

Dow6d wplaty naleZy okazae Komisji Przetargowej przed otwarciem przetargu oraz: 

- w przypadku os6b fizycznych (w tym prowadz'!cycb dzialalnose gospodarcz,!) - dowod6w tozsamosci, 

- w przypadku os6b prawnych oraz jednostek organizacyjnych nie posiadaj,!cych osobowosci prawnej, a 

podlegaj,!cych rejestracji - aktualnego odpisu z rejestru , wlasciwych petnomocnictw, dowod6w tozsamosci 

os6b reprezentuj '!cych podmiot (odpis z rejestru mus i bye datowany nie pozniej niz 3 miesi,!ce przed dat'! 

przetargu, a jego aktualnose winna bye potwierdzona przez reprezentanta podmiotu). 

Uczestnicy bior'} udzial w przetargu osobiscie lub przez pe-tnomocnika. 

pe-tnomocnictwo wymaga formy pisemnej . 

W przypadku wsp61nosc i lIstawowej wadium na przetarg nalezy wnosie przez oboje maizonk6w. Ponadto 

wymagana jest obecnose matzonk6w na przetargu lub zwykie pelnomocnictwo udzielone przez 

nieobecnego malzonka do uczestnictwa w przetargu w jego imieniu i skladania oswiadczen zwi,!zanych z 

przetargiem na odptatne nabycie nieruchomosci. 

Osoby pozostaj,}ce w zwi~zku maiZenskim, a zamierzaj,!ce nabye nieruchomose z maj'}tku osobistego 

zobowi'}zane s'! ztoZye stosowne oswiadczenie. 

Osoby nie pozostaj,!ce w zWl'}zku maiZen kim zobowi'}zane s'! z-tozye komi sji przetargowej pisemne 

oswiadczenie, iz nie pozostaj'} w zwi,!zku ma-l"Zenskim . 

Termin zawarcia umowy notaria lnej ustaJony zostanie w ci,!gu 21 dni od dnia rozstrzygniycia przetargu. 

\Vadium zwraca Sly nlezwlocznie po zakonczeniu przetargu, a uczestnikowi, kt6ry przetarg wygra zalicza 

siy na poczet ceny nabycia nieruchomosci . 

Jezeli osoba wygrywaj,!ca przetarg ucbyli siy od zawarcia aktu notarialnego, wplacone wadium uJega 

przepadkowi a przetarg czyni niebytym . 

Warunkiem zawarcia aktu notarialnego jest wplacenie przez nabywcy ca-tej kwoty naleznej za nabycie 

gruntu. 

Wszelkie koszty zwi'}zane z zawarciem umowy sprzedaZy ponosi nabywaj,!cy. 

Przetarg moze bye odwoiany z uzasadnionych przyczyn. 

Mapa lokalizacyjna stanowi zal'!cznik nr 1 do og-toszenia. 


Dodatkowe informacje mozna uzyskae w Urzydzie Gminy w Sionsku przy ulicy Sikorskiego 15, 

pok6j nr 8 lub t lefoniczni e pod numerem 95 75 7 22 7l w. 28. 


Slonsk 14 .05.2020r. 



Wydruk mapy https://sulecin.geoportaI2.pl/map/www/mapa. php?CFG F=wmss&my layers=t gran ice +-OSM+ 

Mapa 
~. -"" "" 

~ 

1/2 , I ~ , I 11~ I / l~J~ 
'*filii 

J5:W .-----
~. -~,-----r-

PI Vb 
~ I I .! r~ -I \ " \ \ /~ )~~5 
'2 q I Y s. II , I , hB,'", 

G~ 
---\ ' ~ / B-P.11Jb\,-
J532,2 

l z 2 2020-05-13, 11 :30 

https://sulecin.geoportaI2.pl/map/www/mapa



